
UCHWAŁA NR VIII/64/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2019 uchwalonym Uchwałą Nr III/25/19 Rady Gminy Szelków
z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok    
2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a,  2 , 2a, 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 205.750,00 zł wg Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 4.969.741,27 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 205.750,00 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 4.969.741,27 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 17.138.046,27 zł, z tego:

1) bieżące                             16.423.696,68 zł,

2) majątkowe                            714.349,59 zł.

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.528.529,58 zł, z tego:

1) bieżące                              16.639.356,53 zł,

2) majątkowe                          2.889.173,05 zł.

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2019 w wysokości 2.889.173,05 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/64/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 lipca 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 057,00 -250,00 0,00 33 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 077,00 -250,00 0,00 32 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

33 077,00 -250,00 0,00 32 827,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 472,00 0,00 144 000,00 670 472,00

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 460 800,00 0,00 144 000,00 604 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

460 800,00 0,00 144 000,00 604 800,00

bieżące razem: 16 267 946,68 -250,00 156 000,00 16 423 696,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 128 226,30 0,00 0,00 1 128 226,30

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 664 349,59 0,00 50 000,00 714 349,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

489 813,80 0,00 0,00 489 813,80

Ogółem: 16 932 296,27 -250,00 206 000,00 17 138 046,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 618 040,10 0,00 0,00 1 618 040,10

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr VIII/64/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 lipca 2019 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

34 057,00 - 250,00 33 807,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 077,00 - 250,00 32 827,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 077,00 - 250,00 32 827,00

Razem: 4 969 991,27 - 250,00 4 969 741,27

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/64/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 lipca 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 188 173,23 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 673,23 34 673,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 108 173,23 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 673,23 34 673,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii

po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych0

po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 516 242,13 2 357 345,14 2 227 473,14 1 699 060,69 528 412,45 5 514,00 124 358,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

zmniejszenie -58 400,00 -58 400,00 -58 400,00 0,00 -58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 458 992,13 2 300 095,14 2 170 223,14 1 700 210,69 470 012,45 5 514,00 124 358,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

przed zmianą 2 333 913,13 2 175 016,14 2 172 716,14 1 658 403,69 514 312,45 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

zmniejszenie -58 400,00 -58 400,00 -58 400,00 0,00 -58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 276 663,13 2 117 766,14 2 115 466,14 1 659 553,69 455 912,45 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

przed zmianą 44 050,00 44 050,00 44 050,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe0

po zmianach 45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia0

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 216 857,45 216 857,45 216 857,45 0,00 216 857,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych0 zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 457,45 198 457,45 198 457,45 0,00 198 457,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 057,00 34 057,00 15 157,00 6 709,25 8 447,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251,00 -251,00 -251,00 0,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa

po zmianach 33 807,00 33 807,00 14 907,00 6 709,25 8 197,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 077,00 33 077,00 14 177,00 5 929,25 8 247,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251,00 -251,00 -251,00 0,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego

po zmianach 32 827,00 32 827,00 13 927,00 5 929,25 7 997,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 052,75 7 052,75 7 052,75 0,00 7 052,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia0

po zmianach 7 053,75 7 053,75 7 053,75 0,00 7 053,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -251,00 -251,00 -251,00 0,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe0

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 820,00 211 820,00 195 820,00 89 670,00 106 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 403 820,00 223 820,00 207 820,00 89 670,00 118 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 820,00 211 820,00 195 820,00 89 670,00 106 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze 

straże pożarne

po zmianach 373 820,00 223 820,00 207 820,00 89 670,00 118 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych0

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0 po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 587 322,00 4 587 322,00 211 020,00 179 818,00 31 202,00 0,00 4 376 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 586 172,00 4 586 172,00 209 870,00 179 818,00 30 052,00 0,00 4 376 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 824 800,00 2 824 800,00 57 127,00 52 470,00 4 657,00 0,00 2 767 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 823 650,00 2 823 650,00 55 977,00 52 470,00 3 507,00 0,00 2 767 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych0

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 110 161,48 827 703,25 827 703,25 0,00 827 703,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 458,23 282 458,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 182 400,00 182 400,00 182 400,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 292 561,48 1 010 103,25 1 010 103,25 0,00 1 010 103,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 458,23 282 458,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460 800,00 460 800,00 460 800,00 0,00 460 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 400,00 182 400,00 182 400,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 643 200,00 643 200,00 643 200,00 0,00 643 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460 800,00 460 800,00 460 800,00 0,00 460 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 400,00 182 400,00 182 400,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych0

po zmianach 643 200,00 643 200,00 643 200,00 0,00 643 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 322 779,58 16 583 606,53 9 501 865,47 5 470 717,42 4 031 148,05 640 514,00 4 890 664,41 1 470 562,65 0,00 80 000,00 2 739 173,05 2 739 173,05 886 448,56 0,00 0,00

zmniejszenie -139 801,00 -139 801,00 -139 801,00 0,00 -139 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 551,00 195 551,00 195 551,00 1 150,00 194 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 528 529,58 16 639 356,53 9 557 615,47 5 471 867,42 4 085 748,05 640 514,00 4 890 664,41 1 470 562,65 0,00 80 000,00 2 889 173,05 2 889 173,05 886 448,56 0,00 0,00

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VIII/64/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 lipca 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

34 057,00 - 250,00 33 807,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 33 077,00 - 250,00 32 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 052,75 1,00 7 053,75

4410 Podróże służbowe krajowe 1 051,00 - 251,00 800,00

Razem: 4 969 991,27 - 250,00 4 969 741,27

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/64/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 12 lipca 2019 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 0,00 135 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00 0,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Magnuszew Duży i Makowica 135 000,00 0,00 135 000,00

600 Transport i łączność 1 826 895,07 0,00 1 826 895,07

60016 Drogi publiczne gminne 1 826 895,07 0,00 1 826 895,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 226 895,07 0,00 1 226 895,07

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 34 w sołectwie Pomaski Małe w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi Pomaski Małe 9 690,14 0,00 9 690,14

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 36 w sołectwie Pomaski Wielkie w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi Pomaski Wielkie 11 786,38 0,00 11 786,38

Asfaltowanie nawierzchni drogi Nr 79 w miejscowości Smrock - Kolonia 
w ramach funduszu sołeckiego 12 379,65 0,00 12 379,65

Budowa chodnika na osiedlu działki we wsi Magnuszew Duży 123 021,15 0,00 123 021,15

Budowa chodnika na osiedlu działki we wsi Magnuszew Duży (kontynuowanie 
inwestycji) w ramach Funduszu Sołeckiego 15 978,85 0,00 15 978,85

Budowa przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w 
miejscowosci Przeradowo 0,00 0,00 0,00

Budowa przepustu pod koroną drogi gminnej w ciągu cieku wodnego Struga 
Daniłówka na terenie gminy Szelków 86 826,84 0,00 86 826,84

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 45 000,00 0,00 45 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. ew. nr 85 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. ewid. nr 49 35 000,00 0,00 35 000,00

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 27 000,00 0,00 27 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo dz. ew. nr 112, 163/3, 
165/5, 167 370 000,00 0,00 370 000,00

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

209 812,12 0,00 209 812,12

Remont drogi gminnej poprzez asfaltowanie w ramach Funduszu Sołeckiego 
wsi Nowy Szelków 13 882,61 0,00 13 882,61

Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar 
wraz z drogami dojazdowymi 206 000,00 0,00 206 000,00

Remont przepustu drogowego na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar w  ramach 
Funduszu Sołeckiego 17 125,84 0,00 17 125,84

Wykup działki Nr 138/3 w celu umożliwienia dojazdu do posesji mieszkańcom 
Starego Szelkowa w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Stary Szelków 8 391,49 0,00 8 391,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski 125 000,00 0,00 125 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków 175 000,00 0,00 175 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski 125 000,00 0,00 125 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków 175 000,00 0,00 175 000,00

710 Działalność usługowa 34 673,23 0,00 34 673,23

71095 Pozostała działalność 34 673,23 0,00 34 673,23

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

34 673,23 0,00 34 673,23

Aktywizacja spoleczeństwa 34 673,23 0,00 34 673,23

750 Administracja publiczna 158 896,99 0,00 158 896,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 896,99 0,00 158 896,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa systemu PMS 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 838,59 0,00 44 838,59

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 2



Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 44 838,59 0,00 44 838,59

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 058,40 0,00 14 058,40

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 14 058,40 0,00 14 058,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 150 000,00 180 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu 
oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim 15 000,00 0,00 15 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu specjalistycznego dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Makowie Mazowieckim

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Stary Szelków 0,00 150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 154 700,00 0,00 154 700,00

85295 Pozostała działalność 154 700,00 0,00 154 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 809,06 0,00 133 809,06

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 133 809,06 0,00 133 809,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 890,94 0,00 20 890,94

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 20 890,94 0,00 20 890,94

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 3



Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 458,23 0,00 282 458,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 262 458,23 0,00 262 458,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 458,23 0,00 262 458,23

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego szt. 2 w miejscowości Zakliczewo 30 571,58 0,00 30 571,58

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego szt. 4 w miejscowości Magnuszew Mały 72 349,73 0,00 72 349,73

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Dzierżanowo 73 000,00 0,00 73 000,00

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego nN na istniejących słupach 
wraz z oprawami szt. 10 w miejscowości Magnuszew Mały 40 061,27 0,00 40 061,27

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego nN na istniejących słupach 
wraz z oprawami szt. 12 w miejscowości Ciepielewo 46 475,65 0,00 46 475,65

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw wraz z wyposażeniem na działce nr 74 w 
miejscowości Smrock-Kolonia w ramach Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw na działce nr 20/6 w ramach Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Bazar 0,00 0,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 549,53 0,00 116 549,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 549,53 0,00 116 549,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 697,96 0,00 43 697,96

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 15 069,16 0,00 15 069,16

Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 10 000,00 0,00 10 000,00

Zrobienie sufitu i tynkowanie ścian w świetlicy wiejskiej w Zakliczewie w 
ramach Funduszu Sołeckiego wsi Zakliczewo 18 628,80 0,00 18 628,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 355,00 0,00 46 355,00

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

46 355,00 0,00 46 355,00

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 4



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 496,57 0,00 26 496,57

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

26 496,57 0,00 26 496,57

Razem 2 739 173,05 150 000,00 2 889 173,05

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/64/19 Rady Gminy Szelków z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2019 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2019 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami
i paragrafami.

Dział 710 rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmniejsza się po stronie
wydatków o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 75412 – Ochotnicze
straże pożarne.

Dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się po stronie
wydatków bieżących ogólnie o kwotę 58.400,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale
90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi oraz 75412 – Ochotnicze straże pożarne, a zwiększa się
o kwotę 1.150,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia, co skutkuje
zmniejszeniem planu wydatków o kwotę 1.150,00 zł
w dziale 855 rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze.

Dział 751 rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego zmniejsza się po stronie dochodów
i wydatków o kwotę 250,00 zł zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego.

Dział 754 rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się po stronie dochodów
o kwotę 50.000,00 zł w związku z przyznanymi środkami na zakup lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla OSP Stary Szelków, a po stronie wydatków na ww. zadanie zabezpiecza się kwotę
150.000,00 zł oraz o kwotę 12.000,00 zł po stronie dochodów i wydatków w związku z otrzymaniem
dotacji na remont wrót garażowych strażnicy OSP Przeradowo.

Dział 900 rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi zwiększa się po stronie dochodów
i wydatków o kwotę 144.000,00 zł w związku z nowym przetargiem na usługę odbioru odpadów
komunalnych oraz zmianą stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: 42D8B70A-C9D1-4B44-B682-BA6E7259CB64. Podpisany Strona 1




